پژوهشی سه شنبه ۲۴ فروردین ۹۵ در ستاد مرکزی برگزار شد.

پروفسـور Thomas Kvan، معـاون توسـعه بین المللی دانشـگاه

ملبـورن در آغـاز بـه معرفی دانشـگاه ملبـورن پرداخـت و بیان

داشـت: این دانشـگاه در سـال ۱86۳ میلادی آغاز به کار کرده

و به عنـوان دومیـن دانشـگاه قدیمی اسـترالیا مطرح اسـت.

وی مجمـوع دانشـجویان دانشـگاه ملبـورن را ۴۲ هـزار 66۳

نفـر تخمیـن زد و گفـت: نیمـی از ایـن دانشـجویان در مقطـع

بـه Postgraduate مشـغول در مابقـی و Undergraduate

تحصیـل هسـتند.

معـاون توسـعه بین المللـی دانشـگاه ملبورن با اشـاره بـه اینکه

حـدود ۱8 هزار دانشـجوی خارجی از ۱۳0 کشـور در دانشـگاه

مذکـور تحصیـل می کننـد، تصریـح کـرد: همچنیـن دانشـگاه